

**Protokół Nr 101/2021**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy**  
**w dniu 27 sierpnia 2021 r.**

W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta - Paweł Przybytek, Członkowie Zarządu: Lech Brzozowski oraz Krzysztof Zdziarski, Inspektor w Wydziale Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego - Małgorzata Jarka.

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym. Obrady otworzył i poprowadził Wicestarosta Paweł Przybytek.

Porządek obrad:

**I. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego:**

1. Wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników w placówkach oświatowych:
  - a. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy emerytowanego nauczyciela,
  - b. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy wicedyrektora szkoły,
  - c. w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy emerytowanego nauczyciela,
  - d. w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie dwóch emerytowanych nauczycieli.

**Ad. I.1.**

P. Małgorzata Jarka poinformowała, że szkoły przygotowują się do rozpoczęcia roku szkolnego. Dodała, że na poprzednim posiedzeniu Zarządu rozmawiano o tym, że w arkuszach organizacyjnych szkół zaplanowane były wakaty, więc dyrektorzy pracują nad pozyskaniem brakującej kadry do prowadzenia zajęć dydaktycznych. Poinformowała, że ogłoszenia na stronach Kuratorium Oświaty w banku ofert pracy nie pomogły w znalezieniu nauczycieli, którzy spełnialiby wymagania merytoryczne. Ze względu na brak na rynku pracy dostępnych czynnych nauczycieli, dyrektorzy wystąpili do organu prowadzącego o wyrażenie zgody na zatrudnienie emerytowanych nauczycieli.

**Ad.I.1.a**

P. Małgorzata Jarka jako pierwszy omówiła wniosek, który wpłynął od Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Dyrektor szkoły zwraca się z prośbą o zatrudnienie emerytowanego nauczyciela fizyki. Dodała, że nauczyciel spełnia wymogi merytoryczne, posiada wykształcenie kierunkowe w zakresie fizyki oraz przygotowanie pedagogiczne. Nadmieniła, że w arkuszu organizacyjnym wykazano 24 godziny fizyki na wakacje. Udało się pozyskać czynnego nauczyciela na połowę tych godzin. Poinformowała, że emerytowany nauczyciel fizyki zatrudniony byłby w wymiarze 12/18 godzin.

**Pytań i uwag nie było.**

**Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zatrudnienie emerytowanego nauczyciela w**

## Zespole Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy.

### Ad.I.1.b

Dalej, p. Małgorzata Jarka omówiła wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy, który dotyczył wyrażenia zgody na jedną godzinę ponadwymiarową dla wicedyrektora szkoły.

Poinformowała, że w arkuszu organizacyjnym wykazano dwie godziny ponadwymiarowe. Wynika to z niepodzielności godzin w dwóch klasach. Natomiast w rozliczeniu rocznym będzie to jedna godzina ponadwymiarowa, ponieważ z końcem kwietnia 2022 r. kiedy kończą edukację klasy maturalne, wicedyrektor nie będzie miał wypracowanego pensum.

p. Lech Brzozowski zapytał czy wicedyrektor uczy historii?

p. Małgorzata Jarka odpowiedziała, że jest to nauczyciel matematyki.

### Ad.I.1.c

W dalszej części obrad, p. Małgorzata Jarka przedstawiła wniosek, który wpłynął od Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy, który dotyczył wyrażenie zgody na zatrudnienie emerytowanego nauczyciela na Turnusach dokształcania teoretycznego młodocianych pracowników. Nadmienila, że zaplanowany w arkuszu organizacyjnym nauczyciel zrezygnował z pracy w Centrum Kształcenia Zawodowego i założył działalność gospodarczą. Poinformowała, że emerytowany nauczyciel posiada pełne kwalifikacje zawodowe i pedagogiczne oraz jest niezbędny do prawidłowego prowadzenia zajęć.

**Brak pytań i uwag.**

**Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zatrudnienie nauczyciela w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy.**

### Ad.I.1.d

Jako ostatni p. Małgorzata Jarka omówiła wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie, który dotyczył zatrudnienia dwóch emerytowanych nauczycieli. Nauczyciela matematyki w wymiarze 11/18 godzin oraz nauczyciela fizyki w wymiarze 2/18 godzin tygodniowo. Poinformowała, że nauczyciele posiadają wykształcenie kierunkowe i przygotowanie pedagogiczne.

**Uwag nie było.**

**Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zatrudnienie dwóch emerytowanych nauczycieli w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.**

Protokołowała:

Pracownik I stopnia  
wykonujący zadania w ramach  
prac interwencyjnych  
/-/Milena Obrębska

Wicestarosta  
/ - / Paweł Przybyłek  
Członek Zarządu  
/ - / Krzysztof Zdziarski  
Członek Zarządu  
/ - / Lech Brzozowski